τον αρχαιολογικό χώρο στο «Αρχοντίκι» Ψαρών, χειρωνακτικά και με τη χρήση 
μηχανοκίνητων μέσων.

ΑΡΘΡΟ 1

Το ανώτατο όριο δαπάνης για την προαναφερόμενη προμήθεια, ανέρχεται μέχρι του 
ποσού των δέκα χιλιάδων ευρώ (10.000,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% ή των  οκτώ 
χιλιάδων εξήντα τεσσάρων ευρώ και πενήντα δύο λεπτών (8.064,52 €), μη 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%.

Η δαπάνη θα βαρύνει τις εγκεκριμένες πιστώσεις του Υπουργείου Πολιτισμού και 
ειδικότερα του «Τακτικού Προϋπολογισμού» στον αναλυτικό λογαριασμό  ΑΛΕ 3110901001 
Έξοδα δημόσιων μνημείων.

ΑΡΘΡΟ 2